Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
П.Мирный

30.12.2005г. N 19

_____________________

5е собрание 1-го созыва

Об утверждении бюджета муниципального

образования «Мирненское сельское поселение»

Рассмотрев представленный Главой Мирненского сельского поселения проект бюджета Мирненского сельского поселения на 2006год, на основании ст.50, 51, 52  Устава муниципального образования  «Мирненского сельского поселения,

Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Утвердить бюджет муниципального образования «Мирненское сельское поселение» на 2006год по доходам в сумме 3882,0тыс.рублей и по расходам в сумме 3882,0 тыс.рублей, согласно приложению.

2. Приложение направить Главе Мирненского сельского поселения для подписания и опубликования.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2006года.

Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

М.В.Никулин

Тираж __10___,   ответственный за выпуск   Истомина Е.В.